

 <p>سازمان نقشه برداری کشور</p>	<b>صور تجلسه</b> <b>عنوان جلسه: کمیته مشورتی حقوقی</b>	<b>شماره جلسه</b> <b>۳</b>
<b>محل تشکیل جلسه: سالن شهدای سازمان</b>	<b>تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۱۹</b>	<b>ساعت: ۸:۳۰</b>

**موضوع جلسه:**

**حاضران:** آقایان: دکتر جعفرزاده ایمن آبادی، دکتر جاویدانه، مهندس خدام محمدی، خرم آبادی، موسی کاظمی خانم‌ها: مهندس قریشی، قره بگلو، مهندس علی اکبریان و صادقی  
**غائبان:** آقایان: مهندس بکتاش، مهندس رجب زاده و آقای بابائی صالح، مهندس فکور و خانم مرادی میهمان: دکتر سعادت، مهندس سیدین، مهندس ابوطالبی

**دستور جلسه:**

- ۱- ارائه گزارش پیشنهادات حقوقی، توسط جناب آقای موسی کاظمی
- ۲- تصویب بازنگری در اهداف سازمان نقشه برداری کشور

**شرح جلسه:**

جلسه با تلاوتی از آیات قرآن شروع و پس از آن با توجه به عدم حضور رئیس سازمان به علت حضور مهمان سرکار خاتم صادقی دستور جلسه را اعلام و با گزارش پیشنهادی جناب آقای موسی کاظمی جلسه آغاز شد.

۱- جناب آقای موسی کاظمی در راستای تحقق هدف آیین نامه کمیته مشورتی حقوقی (تحکیم مرجعیت سازمان) و به استناد شرح وظایف کمیته مذکور پیشنهاداتی به شرح ذیل ارائه نمودند:

- احیا و یا تثبیت و یا تصویب مجدد، ماده یک قانون مصوب ۲۱/۰۵/۱۳۴۵ با عنوان اجرای عملیات نقشه برداری بزرگ مقیاس طرح‌های عمرانی و ثبتی املاک و تهیه مقدمات و اجرای نقشه برداری از طریق عکسبرداری هوایی و تبدیل آن به نقشه (کاداستر) در تقابل با تفسیر ناصحیح قانون جامع حد نگار و مصادره به مطلوب این قانون توسط سازمان ثبت اسناد و املاک کشور.
- تبیین آیین نامه ها و قوانین در راستای همگام سازی و یکپارچگی فعالیت ها مرتبط با اساسنامه سازمان نقشه برداری در کشور با صدور یا نظارت بر صدور گواهی نامه صلاحیت نقشه برداری و تفسیر عکس های هوایی بنا به مشکلات متعدد موجود در کشور و جهت تسریع نظارت بر فعالیت شرکت ها در حوزه نظارت سازمان و در راستای تحکیم مرجعیت سازمان .
- تفاهم نامه های بین سازمانی باید از قالب یک سند همکاری فراتر رفته و به توافق نامه و حتی فرای آن قرارداد نزدیک گردند، تا الزامات اجرایی بیشتری را در خود به همراه داشته باشند.
- پیشنهاد می گردد در راستای نظارت بر فعالیت های درون سازمانی (فعالیت تعاونی های سازمان و صندوق های تسهیلات و ...)



صور تجلسه  
عنوان جلسه: کمیته مشورتی حقوقی

شماره جلسه  
۳

محل تشکیل جلسه: سالن شهدای سازمان

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۱۹

ساعت: ۸:۳۰

جهت جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی حقوقی برای کارمندان سازمان، به جمله گروه کاری قوانین و مقررات اداری، آیین نامه های درون سازمانی نیز اضافه گردد یا بند حقوقی جهت ایجاد آیین نامه های داخلی با کارکرد تصویب فعالیت، یا نظارت بر فعالیت به کارگروه مذکور اضافه گردد.

۲- ریاست محترم سازمان نقشه برداری کشور ضمن تقدیر از آقای موسی کاظمی درخواست بررسی پیشنهادات ایشان را طی هفته آینده نمودند که پس از اعلام و ارائه طرح به اعضاء کمیته نظرات ایشان به دبیر کمیته ارائه و دسته بندی و در جلسه آتی مطرح و مورد بحث و گفتگو قرار گیرد.

۳- در ادامه جلسه طبق دستور ریاست محترم دستور کار بررسی پاسخ طرح توسعه فنآوری های مکان محور (ژئوماتیک) در کشور توسط دکتر جاویدانه ارائه شد که مورد بحث و تبادل نظر اعضا قرار گرفته و پاسخ آن با توجه به مغایرت های موجود با قوانین تهیه و ارائه گردید.

در ساعت ۱۰ جلسه با ذکر صلوات خاتمه پذیرفت.

جمع بندی و مصوبات:

با توجه به مذاکرات انجام شده پس از بحث و تبادل نظر تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- مقرر شد پیشنهادات جناب آقای موسی کاظمی پس از ارائه پیشنهادات به اعضاء در جلسه آتی دسته بندی و مورد بحث و گفتگو قرار گیرد.

۲- پاسخ مربوط به طرح توسعه فنآوری های مکان محور (ژئوماتیک) در کشور آماده و ارائه گردید.

۳- تصویب بازنگری در اهداف سازمان نقشه برداری کشور به جلسه آتی موکول گردید.

امضاء کنندگان:

سید ابوالقاسم موسی کاظمی

جوادی کریم آبادی

علی جاویدانه

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی

مریم صادقی

زهرا علی اکبریان

لاله قره بگلو

محمد حسن خدام محمدی